
Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282
35601 Sokolov

IČO: 70947023
Č. j.: 141/MR/SÚ/2022

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Silnice II/217 Bezpečnostní protismyková úprava krytu vozovky“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P22V00000779“

Předmět veřejné zakázky:  Předmětem plnění veřejné zakázky je provedení bezpečnostní protismykové
úpravy povrchu obrusné vrstvy vozovky. Jedná se o bezpečnostní protismykovou úpravu vozovky silnice
II/217 na dvou úsecích: 1. úsek km cca 6,220-6,370 v k.ú. Krásná u Aše; 2. úsek km cca 9,330-9,570 v k.ú.
Studánka u Aše. Povrch bude zhotoven v červeném odstínu, který upozorní řidiče na nebezpečné místo.
Po dokončení úpravy povrchu bude provedeno nové vodorovné značení barvou - středová čára.
Cena sjednaná ve smlouvě: 2 346 375,00 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: VZMR otevřené s výzvou

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena
smlouva:

Název: NVB LINE s.r.o.
Sídlo: Cukrovar 716

76821 Kvasice
IČO: 26979675

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Účastník s pořadovým číslem 5 Road Service odstoupil ke dni 3.11.2022 ze zadávacího řízení.
Zadavatel vybral jako nejvhodnější nabídku účastníka na druhém pořadí s pořadovým číslem 3 NVB LINE
s. r. o.
Nabídky byly hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti, podle nejnižší nabídkové ceny.

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:

Název IČO

Označení účastníků zadávacího
řízení:

1 /3



Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1. 3K značky s.r.o. Jiráskova 1519/8
25101 Říčany 25056271 3 260 006,20 Kč vč.

DPH

2. Opravy silnic
Bohemia, s.r.o.

Holušická 2221/3
14800 Praha 4 24185931 3806369,60 Kč vč.

DPH

3. NVB LINE s.r.o. Cukrovar 716
76821 Kvasice 26979675 2 839 113,75 Kč vč.

DPH

4. STRABAG a.s. Kačírkova 982/4
15800 Praha 5 60838744 4 138 693,19 Kč vč.

DPH

6. JIHO Stavspol, s.r.o. Rantířovská 284/19
58601 Jihlava 03830616 3 360 303,10 Kč vč.

DPH

5. Road service 2018 s.
r. o.

Kojetínská 3140/1
79601 Prostějov 06951236 2 398 746,35 Kč vč.

DPH

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího
řízení:
Název Sídlo IČO

Odůvodnění vyloučení účastníků:
Zadavatel nevyloučil žádného účastníka.

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
Zadavatel nepoužil zadání této zakázky prostřednictvím jednacího řízení s uveřejněním či soutěžního
dialogu.

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
Zadavatel nepoužil zadání této zakázky prostřednictvím jednacího řízení bez uveřejnění.

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
Zadavatel nepoužil pro zadání této zakázky zjednodušený režim.

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
Při podání nabídky byly použity pouze elektronické prostředky.

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
Zadavatel v rámci zadávacího řízení nezjistil žádný střet zájmů u dotčených osob.

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
Veřejná zakázka není nadlimitní, neboť nedosahuje stanovených finančních limitů pro nadlimitní veřejné
zakázky.

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
Zadavatel nepožadoval prokázání minimální výše obratu.

2 /3



Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
Zadávací řízení nebylo zrušeno.

V Sokolově dne 13.12.2022

Ing. Jiří Šlachta, ředitel organizace, v.r.

3 /3


		2022-12-13T16:27:15+0100
	Ing. Jiří Šlachta




